



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001637036
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ธ.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาสัญญา(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G08 กฟฟ.รศท.
 ที่อยู่(Pur. group address): 60 ม.6 ถ.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่งอ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
 ชื่อ (Vendor's name): เจ้าพนักงานจักษุ โสโสมิต์ เกรตกิจ แอนท์ เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address):
 33/2 ซ.อินทราวาส21
 ถ.อินทราวาส
 แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน
 จ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 อนุมัติซื้อ หจก. 12 ธ.ค. 2562
 จำนวน 3 รายการ รวมเงินงบประมาณ 437,150 บาท รวมเงินรวมภาษี 467,750.50 บาท
 งบผู้ให้ปี 2562 WBS-C-62-G-RSTXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) พยานหลักฐาน(Item text)				
1	1-01-001-0003 ST. ANG. OHOW. BAYONET 2.25 M. LONG เหล็กดาบยาวสองฟากตรง ขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2,250 มม.	500.000 ชิ้น	566.00	283,000.00
2	1-01-020-0004 BRACE ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M. LONG เหล็กประกับไม้คอนกรีตที่วางแขน ขนาด 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	200.000 ชิ้น	348.00	69,600.00
3	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP, MAIN 35-185, TAP 50-185 SQ. MM. HOTLINE CLAMP, MAIN 35-185, TAP 50-185 SQ. MM.	190.000 ชิ้น	445.00	84,550.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser):
 (นายอรรถพร เจริญรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position): วิศวกรแผนกแผนกไฟฟ้าแรงสูง
 วันที่(Date): ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer):
 (นายอรรถพร เจริญรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position): วิศวกรแผนกแผนกไฟฟ้าแรงสูง
 วันที่(Date): ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๒



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา
 UNITED TRADING & SERVICE
 LIMITED PARTNERSHIP

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
 (นายอรรถพร เจริญรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position): วิศวกรแผนกแผนกไฟฟ้าแรงสูง
 วันที่(Date): 13/12/62



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001637036
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ธ.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): TRB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				437,150.00
ส่วนลด(Discouni)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				437,150.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,600.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				467,750.50
(สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทห้าสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) BK BK
 (นายอรรถพร เจริญรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position) (อ.) รักษาการแทน ผอ.ก.ภ.ฟ.รังสิต
 วันที่(Date) ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) DR DR
 (นายอรรถพร เจริญรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position) รอง(อ.) รักษาการแทน ผอ.ก.ภ.ฟ.รังสิต
 วันที่(Date) ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดในใบสั่งซื้อ/จ้าง
 LIMITED PARTNERSHIP



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
 (อ. ส. รังสิต) ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๒
 ตำแหน่ง...
 วันที่ ๑๓/๑๒/๖๒